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==
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
o0 Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
- S—a
10 - Satde -'8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios 23
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 2 02/01/2017 20/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 129,74 3\ b
, 2L
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 61 02/01/2017 10/01/2017 10.301.1008.2086.0000 | MARIA JOSE DE LIMA DA SILVA 600,00 %. m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 32 02/01/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 912,85 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 33 02/01/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 2.755,73 g '8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 5 02/01/2017 13/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 7.942,49 8 ﬁ
Qo A
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 6 02/01/2017 13/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 19.502,75 8 a
Q 0
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 70 16/01/2017 01/02/2017 10.122.1003.2070.0000 |L.A. INFORMATICA LTDA 11.000,00 g_ Z
Q
, >
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 105 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 34,33 % o
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 104 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 84,69 % [
, - <Z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 103 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 126,38 § >
, 0 <
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 101 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 561,07 % )
, o O
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 102 30/01/2017 30/01/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.776,73 li\l) E
IN]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 122 01/02/2017 10/02/2017 10.122.1003.2070.0000 | BRASIL TRANSFER EIRELI ME 3.501,12 ?-; L
=z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 124 03/02/2017 03/02/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 206,14 % 9
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 123 03/02/2017 03/02/2017 10.122.1003.2069.0000 | PESSOAL CIVIL - CONTRATADOS -1 937,00 % i
& m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 147 24/02/2017 24/02/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 264,00 2 %
g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 136 24/02/2017 24/02/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.759,86 & g
iy
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 155 24/02/2017 24/02/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.479,22 § E
Gl
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 145 24/02/2017 24/02/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.468,00 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 159 24/02/2017 24/02/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 8.602,36 r?'l
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 143 24/02/2017 24/02/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 10.168,46 8
A <
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 176 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 19,95 m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 173 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79 ;
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 174 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79 S
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— 2 3
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 175 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79 3\ 5
A 2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 177 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79 %. m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 178 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 179 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 70,81 g '8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 171 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 86,55 g ﬁ
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 172 01/03/2017 01/03/2017 10.122.1003.2070.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 236,04 ‘é' 5
o 0
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 182 03/03/2017 17/03/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 412,28 §_ =
>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 197 10/03/2017 17/03/2017 10.122.1004.1045.0000 [ ELETROSAT COMERCIO DE ELETR(C 5.560,00 % o
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 216 28/03/2017 28/03/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.852,61 % C
-~ z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 234 28/03/2017 28/03/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.561,68 § >
0 <
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 250 03/04/2017 05/04/2017 10.122.1003.2070.0000 | AIRTON JOSE BARBOSA CORREIA 80,00 % )
, e Q9
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 252 03/04/2017 26/04/2017 10.122.1003.2070.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 3.000,00 N g
. N}
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 260 06/04/2017 25/04/2017 10.302.1018.2100.0000 |ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 40,00 ?-; L
. =z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 264 17/04/2017 15/05/2017 10.122.1003.2070.0000 [ FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.800,00 % 9
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 272 24/04/2017 28/08/2017 10.122.1003.2070.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA JU 10.000,00 % i
& M
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 274 25/04/2017 01/06/2017 10.305.1025.2109.0000 | S&C INCORPORADORA LTDA - ME 7.600,00 § e
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 277 28/04/2017 28/04/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.761,70 ﬁ E
=
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 296 28/04/2017 28/04/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.888,73 § E
a1
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 328 18/05/2017 14/06/2017 10.122.1003.2070.0000 |J M DA SILVA PRODUCOES E SERVI 6.100,00 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 337 31/05/2017 31/05/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 206,14 r?'l
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 340 31/05/2017 31/05/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.576,21 8
<
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 360 31/05/2017 31/05/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.888,73 m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 414 28/06/2017 28/06/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 264,00 -§
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 401 28/06/2017 28/06/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.539,24 S
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Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 421 28/06/2017 28/06/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.888,73 < b
. 2L
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 454 06/07/2017 20/07/2017 10.122.1003.2070.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 311,08 %. m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 486 31/07/2017 31/07/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 264,00 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 472 31/07/2017 31/07/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.803,22 g '8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 493 31/07/2017 31/07/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.888,73 g ﬁ
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 565 01/09/2017 04/09/2017 | 10.122.1003.2070.0000 | JACKSON GOMES DA SILVA 60,00 g g
(ol 2)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 576 01/09/2017 04/09/2017 10.122.1003.2070.0000 | NILVANIA KATIA DA SILVA 60,00 §_ Z
>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 594 01/09/2017 18/10/2017 10.122.1003.2070.0000 | THIAGO PATRICIO SIQUEIRA DE OL 1.960,89 % o
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 605 11/09/2017 05/10/2017 10.122.1003.2070.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 1.880,49 % [
-~ z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 622 29/09/2017 29/09/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 264,00 § >
0 <
Recursos Ordindrios — (Ndo vinculados) 610 29/09/2017 29/09/2017 | 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci 1.483,47 8 5
o O
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 629 29/09/2017 29/09/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.094,87 é‘) E
N
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 679 31/10/2017 31/10/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 264,00 ?-; L
=z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 668 31/10/2017 31/10/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.483,47 % 9
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 686 31/10/2017 31/10/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.094,87 % i
c M
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 719 13/11/2017 20/11/2017 10.122.1003.2072.0000 | COMERCIO E REP. MACIEL CAVAL( 6.298,38 § EY
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 727 20/11/2017 23/11/2017 10.122.1003.2070.0000 | ROSILDA MARIA DA SILVA 436,80 & E
=
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 748 23/11/2017 28/11/2017 10.302.1016.2098.0000 [ CIRURGICA MOTEBELLO LTDA 2.822,50 § Z
a1
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 750 24/11/2017 04/12/2017 10.302.1016.2098.0000 | CIRURGICA MOTEBELLO LTDA 4.865,50 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 788 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 444,08 r?'l
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 780 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.053,18 8
<
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 755 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.483,47 m
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 766 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1008.2085.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.735,12 ;
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 790 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1008.2085.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.992,98 S
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Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 779 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.944.26 3\ b
[EAR
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 775 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.094,87 % m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 762 30/11/2017 30/11/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 422231 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 784 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1016.2211.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 7.878,20 g '8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 792 01/12/2017 06/12/2017 10.122.1003.2070.0000 |JOSEFA FELIX DE OLIVEIRA 33,60 g ﬁ
Recursos Ordinérios — (Ndo vinculados) 794 01/12/2017 06/12/2017 | 10.122.1003.2070.0000 | JUNIOR FELIX DA SILVA 45,00 g g
(ol 2)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 793 01/12/2017 06/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | LUCIMARIO FRANCISCO DE SOUZA 45,00 §_ Z
, >
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 796 01/12/2017 06/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | MARIA JOSE SILVA DE OLIVEIRA 90,00 % o
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 795 01/12/2017 06/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | BRUNO CESAR GOMES LINS 90,00 % [
-~ z
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 791 01/12/2017 06/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | EDINALVA EDNA DA SILVA 117,60 § >
00 <
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 803 07/12/2017 18/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | LEONICE MARIA E MARCELO FRAG 3.510,00 % )
o O
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 807 19/12/2017 20/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | EDINALVA EDNA DA SILVA 33,60 N g
N
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 805 19/12/2017 26/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 3.184,00 q.; g
=z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 822 20/12/2017 20/12/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 304,45 % 9
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 809 20/12/2017 20/12/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.483,47 % i
& M
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 816 20/12/2017 20/12/2017 10.301.1008.2085.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.662,97 § %
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 813 20/12/2017 20/12/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.355,81 & g
=
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 819 20/12/2017 20/12/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.234,70 § E
a1
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 860 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | ANDRESA DA SILVA P. DE ALMEID. 16,80 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 862 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1003.2070.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 408,46 r?'l
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 861 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1008.2086.0000 | ASSOCIACAO DOS FORNECEDORES 700,00 8
<
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 854 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 779,35 m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 832 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1008.2085.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.662,97 -§
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 856 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1008.2085.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.992,98 S
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Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 845 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.944,26 S b
. . . 2L
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 846 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1003.2069.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.329,18 %. m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 859 28/12/2017 28/12/2017 10.122.1003.2069.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 4.115,81 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 850 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1016.2211.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 7.878,20 g 8
I3 2 —
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos proprios 228.628,22 g(@
=14
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g 8
Impostos e Transferéncias Satude 28 02/01/2017 28/04/2017 10.301.1011.2092.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 8,65 3\ 5
A [EAR
Impostos e Transferéncias Satide 35 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 |[S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 80,24 %— m
Impostos e Transferéncias Satide 39 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,88 8 J%
Impostos e Transferéncias Satide 37 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,90 g '8
Impostos e Transferéncias Satude 38 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,90 Q ﬁ
Qo A
Impostos € Transferéncias Satude 34 02/01/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,90 8 a
o 0
Impostos e Transferéncias Satude 9 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 559,37 g_ Z
5]
A >
Impostos e Transferéncias Satide 36 02/01/2017 01/03/2017 10.302.1017.2099.0000 |[S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 709,64 % @]
m
Impostos e Transferéncias Satide 8 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 [CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 847,98 % [
, - Z
Impostos e Transferéncias Satde 7 02/01/2017 13/02/2017 10.301.1008.2086.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 1.365,26 § >
0 <
Impostos e Transferéncias Satude 161 24/02/2017 24/02/2017 10.301.1010.2089.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 6,87 % |
o O
Impostos e Transferéncias Satude 151 24/02/2017 24/02/2017 10.302.1018.2204.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 391,26 li\l) E
N}
Impostos e Transferéncias Satude 157 24/02/2017 24/02/2017 10.302.1018.2204.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.390,84 ?-; L
P
Impostos e Transferéncias Saude 153 24/02/2017 24/02/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.642,25 % 9
Impostos e Transferéncias Satude 139 24/02/2017 24/02/2017 10.301.1010.2089.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 5.955,62 % i
R & M
Impostos e Transferéncias Satide 180 01/03/2017 01/03/2017 10.301.1008.2086.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 357,90 2 4
g m
Impostos e Transferéncias Satude 298 28/04/2017 28/04/2017 10.302.1018.2204.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.390,84 & g
=
Impostos e Transferéncias Saude 294 28/04/2017 28/04/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.855,26 § E
a1
Impostos e Transferéncias Satude 280 28/04/2017 28/04/2017 10.301.1010.2089.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 5.955,62 E
Impostos e Transferéncias Saude 358 31/05/2017 31/05/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.855,26 r?'l
Impostos e Transferéncias Satude 344 31/05/2017 31/05/2017 10.301.1010.2089.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 6.499,82 8
<
Impostos e Transferéncias Satude 419 28/06/2017 28/06/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.855,26 m
Impostos e Transferéncias Satude 405 28/06/2017 28/06/2017 10.301.1010.2089.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 6.522,34 -§
m
Impostos e Transferéncias Satude 462 14/07/2017 18/07/2017 10.301.1014.2096.0000 | SOMER COMERCIAL LTDA EPP 13.847,69 S
ol
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m
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
o5
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S e
10 - Satide S5
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU S g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, ¢ S
g 8
Impostos e Transferéncias Satude 491 31/07/2017 31/07/2017 10.301.1010.2089.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.855,26 < 5
[EAR
Impostos e Transferéncias Satude 476 31/07/2017 31/07/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 6.491,68 % m
Impostos e Transferéncias Satude 627 29/09/2017 29/09/2017 10.301.1010.2089.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.855,26 8 JZ>
Impostos e Transferéncias Satude 614 29/09/2017 29/09/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 6.327,42 g '8
Impostos e Transferéncias Satude 715 10/11/2017 20/12/2017 10.302.1016.1050.0000 |CB - CIRURGICA DO BRASIL LTDA - 8.000,00 g ﬁ
Impostos e Transferéncias Satide 722 13/11/2017 12/12/2017 | 10.302.1018.2100.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 608,30 g g
o 0
Impostos e Transferéncias Satude 747 23/11/2017 28/11/2017 10.301.1014.2096.0000 | CIRURGICA MOTEBELLO LTDA 2.626,00 §_ Z
>
Impostos e Transferéncias Satude 768 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1009.2087.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 264,00 % o
m
Impostos e Transferéncias Satude 786 30/11/2017 30/11/2017 10.301.1009.2087.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 304,45 % C
bt z
Impostos e Transferéncias Satude 771 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1018.2204.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 623,45 § >
0 <
Impostos e Transferéncias Satude 777 30/11/2017 30/11/2017 10.302.1018.2204.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.390,84 % 3
" )
Impostos e Transferéncias Saude 806 19/12/2017 28/12/2017 10.304.1023.2105.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENTAL 2.080,00 N E
N}
Impostos e Transferéncias Satude 818 20/12/2017 20/12/2017 10.302.1018.2204.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 623,45 ?-; L
P
Impostos e Transferéncias Saude 811 20/12/2017 20/12/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 6.067,16 % 9
Impostos e Transferéncias Satude 834 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1009.2087.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 264,00 % i
c M
Impostos e Transferéncias Saude 852 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1009.2087.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 304,45 § %
m
Impostos e Transferéncias Satude 837 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1018.2204.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 623,45 & g
=
Impostos e Transferéncias Saude 857 28/12/2017 28/12/2017 10.302.1018.2204.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.390,84 § E
a1
Impostos e Transferéncias Satude 826 28/12/2017 28/12/2017 10.305.1024.2107.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.483,47 E
Impostos e Transferéncias Saude 839 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.855,26 r?'l
Impostos e Transferéncias Satude 841 28/12/2017 28/12/2017 10.305.1024.2107.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.094,87 8
<
Impostos e Transferéncias Satude 829 28/12/2017 28/12/2017 10.301.1010.2089.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 6.178,70 m
Impostos e Transferéncias Satude 863 29/12/2017 29/12/2017 10.301.1008.1046.0000 | G. R. INDUSTRIA E COMERCIO DE M 490,00 ;
C
W}
ol
O
m
<
>
@
NN



=
ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
S e
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO cembro 23
==
=5
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcu
S—a
10 - Satide 2z B
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU 8 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, e g é
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE XEXEU - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 109.331,86 %‘,0@
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 337.960,08

GPYYTTER0OP8-J6Te-6091-92¢.-0/9E80Z6 “0)UBLUNJOP Op 061D Wess o0

/OVIN 3A AN ‘VHIFAITO IASINNN V38434 VHONVYS VIMOLIA ‘VINITIA VATIS VINILINO VNS



ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=5
) Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
s Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
8-
12 - Educagao -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME k!
Recursos Proprios g é
Outras Fontes 341 05/05/2017 05/05/2017 12.361.1211.2149.0000 | LAUDIVANIA PEREIRA DA SILVA 750,00 3\ b
[EAR
Outras Fontes 1585 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2149.0000 | MARIA JOSE CAVALCANTI 750,00 % m
Outras Fontes 1584 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2149.0000 | MARIA FLAVIA SOARES CORDEIRO 750,00 8 J%
Outras Fontes 1583 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2149.0000 [ SOLANGE MARIA ANDRADE UCHO 750,00 g '8
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 64 24/02/2017 24/02/2017 12.361.1211.2148.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 328,93 Q ﬁ
Qo A
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 125 30/03/2017 30/03/2017 12.361.1211.2147.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 14.639,50 8 a
o 0
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1308 31/10/2017 31/10/2017 12.361.1211.2148.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 15.793,37 o =
5]
>
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1566 20/12/2017 20/12/2017 12.361.1211.2148.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 29.104,86 % o
m
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1563 20/12/2017 20/12/2017 12.361.1211.2147.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 116.603,68 % C
-~ z
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1579 28/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 5.739,29 § >
0 <
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1577 28/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2147.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 16.659,12 % 3
o O
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1575 28/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2148.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 28.813,68 é‘) E
N}
Recursos do FUNDEB - Outras Despesas 1572 28/12/2017 28/12/2017 12.361.1211.2147.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 124.908,55 ?-; L
P
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 14 02/01/2017 10/02/2017 12.361.1211.2149.0000 | FLORIANA FERREIRA DA SILVA 600,00 % Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 11 02/01/2017 02/02/2017 12.122.1202.2139.0000 |[S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 1.762,80 % i
) & m
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1 02/01/2017 27/01/2017 12.122.1202.2139.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 3.000,00 2 X
A g m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 3 02/01/2017 02/02/2017 12.361.1211.2149.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 10.349,64 ﬁ E
=
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 6 02/01/2017 14/02/2017 12.361.1211.2149.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 78.479,95 § E
a1
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 34 31/01/2017 31/01/2017 12.361.1211.2149.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.470,10 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 68 01/03/2017 01/03/2017 12.122.1202.2139.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 146,90 r?'l
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 67 01/03/2017 01/03/2017 12.361.1211.2149.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 862,47 8
~ - <
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 114 29/03/2017 20/07/2017 12.361.1205.1090.0000 | VENEZA CONSTRUCAO E LOCACAC( 17.955,28 m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 262 17/04/2017 15/05/2017 12.122.1202.2139.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.800,00 ;
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 264 24/04/2017 19/06/2017 12.361.1211.2149.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA JU 20.000,00 %
ol
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO crempro 23
==
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
SR
12 - Educagao -'8 gz
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME k!
=
Recursos Proprios =
28
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 263 24/04/2017 19/06/2017 12.122.1202.2139.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA JU 25.000,00 Pl
<L
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 757 18/07/2017 08/08/2017 12.122.1202.2139.0000 | AVANTE ASSESSORIA E CONSULTC 31.840,00 %. m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 759 24/07/2017 08/08/2017 12.122.1202.2139.0000 | VALDEMIR LIMA PIMENTEL JUNIO} 43.434,04 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 949 31/08/2017 22/11/2017 12.122.1202.2139.0000 [ THIAGO PATRICIO SIQUEIRA DE OL 2.820,17 g '8
. 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 951 01/09/2017 22/09/2017 12.122.1202.2139.0000 |ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 416,51 g %
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 953 01/09/2017 08/12/2017 12.364.1210.2146.0000 | RODACAR AUTO LOCACAO EIRELI 66.532,37 8 a
o 0
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1299 18/10/2017 09/11/2017 12.122.1202.2139.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 10.825,50 §_ Z
. a >
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 1300 18/10/2017 09/11/2017 12.361.1211.2149.0000 | GRAFICA PALMEIRAS LTDA ME 17.756,75 So
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1580 29/12/2017 29/12/2017 12.122.1202.2139.0000 | RODACAR AUTO LOCAGAO EIRELI 1.534,59 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 1581 29/12/2017 29/12/2017 12.122.1202.2139.0000 | RODACAR AUTO LOCACAO EIRELI 5.387,62 § >
0 <
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 1582 29/12/2017 29/12/2017 12.361.1211.2149.0000 | COONSULT - COOPERATIVA DE CC 7.525,00 ﬁ ﬁ
Subtotal do Recursos Proprios 710.090,67 g(@
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g g
b
Recursos do Programa Nacional de Alimentagdo Escolar — PNAE 73 03/03/2017 29/03/2017 12.306.1204.2141.0000 | INFINITY COMERCIO E SERVICOS E 7.005,10 S 9
- >
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNAT | 957 01/09/2017 08/12/2017 12.361.1207.2210.0000 | RODACAR AUTO LOCACAO EIRELI 6.101,00 B ur
o)
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNAT | 1469 09/11/2017 08/12/2017 12.361.1206.2143.0000 | RODACAR AUTO LOCACAO EIRELI 6.510,00 § ﬁ
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNAT | 1468 09/11/2017 08/12/2017 12.361.1206.2143.0000 | RODACAR AUTO LOCACAO EIRELI 15.075,33 g g
N N
Recursos do Programa Nacional de Apoio ao Transporte Escolar — PNAT | 1567 22/12/2017 22/12/2017 12.361.1206.2143.0000 [ RODACAR AUTO LOCACAO EIRELI 612,38 g é
, =z
Recursos do Salario-Educagao 1303 31/10/2017 31/10/2017 12.361.1211.2149.0000 [INFINITY COMERCIO E SERVICOS E 20.249,89 m
=)
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 55.553,70 O,W(Q)
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU E
m
m
[
W}
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23

==

-3

Classificagao VALORES B g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq:
S—a

12 - Educagéo o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
=
Recursos Proprios =

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 667 29/09/2017 29/09/2017 12.122.1201.2042.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 Pl
2

Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 727 31/10/2017 31/10/2017 12.122.1201.2042.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 %. m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 808 30/11/2017 30/11/2017 12.122.1201.2042.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 855 27/12/2017 27/12/2017 12.122.1201.2042.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 g '8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 889 28/12/2017 28/12/2017 12.122.1201.2042.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 g o
Subtotal do Recursos Proprios 4.400,00 %,Oﬁ

Q)
e

Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 770.044,37 i
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
o5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
o0 ~ Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
i
04 - Administragdo £ g
®
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU 8z
, T
Recursos Proprios =
: 28
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 16 02/01/2017 02/02/2017 04.122.0401.2028.0000 |JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 500,00 3\ 5
[EAR
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 33 02/01/2017 17/02/2017 04.122.0401.2018.0000 | TEREZA CRISTINA DE AMORIM RIB 600,00 % m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 28 02/01/2017 31/01/2017 04.122.0401.2028.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 855,00 8 JZ>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 22 02/01/2017 06/02/2017 04.122.0401.2028.0000 | IMPRENSA NACIONAL 3.469,20 g Q
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 12 02/01/2017 02/02/2017 04.122.0401.2028.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 6.378,84 Q ﬁ
Qo A
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 1 02/01/2017 27/01/2017 04.122.0401.2045.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 8.000,00 8 a
Q 0
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 8 02/01/2017 14/02/2017 04.122.0401.2028.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 55.626,80 g_ Z
Q
>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 26 02/01/2017 04.122.0401.2028.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 43%,8@;
m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 108 31/01/2017 31/01/2017 04.122.0401.2045.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.224,25 % [
N - <Z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 178 01/03/2017 01/03/2017 04.122.0401.2045.0000 |[S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 544,87 § >
0 <
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 255 03/04/2017 30/05/2017 04.122.0401.2048.0000 | CLODOMIR AZEVEDO DE ARAUJO 4.200,00 ﬁ 3
o O
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 254 03/04/2017 03/05/2017 04.122.0401.2048.0000 | CLEYTON DA SILVA 19.800,00 N g
, IN]
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 262 17/04/2017 15/05/2017 04.122.0401.2028.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 2.400,00 i’ L
=z
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 334 18/05/2017 19/06/2017 04.122.0401.2028.0000 | ARLINDO FRANCISCO DE SOUZA JU 13.000,00 % 9
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 477 03/07/2017 02/08/2017 04.122.0401.2028.0000 | RAFAEL R. DE CARVALHO EPP 41.160,00 % i
c M
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 564 29/08/2017 29/08/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 922,20 2 %
g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 671 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 206,14 & g
iy
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 630 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 237,06 § E
Gl
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 643 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 319,52 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 679 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 412,28 I'?'I
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 663 29/09/2017 29/09/2017 04.121.0401.2023.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 8
<
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 665 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2020.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 633 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2031.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 -§
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 654 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.760,00 S
o
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ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
=7
- .
Classificagao VALORES ﬁ g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor ol g.
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
=l
.. - D =
04 - Administragao S8
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU 82
Recursos Proprios g é
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 640 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 5.280,00 < 5
[EAR
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 661 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2047.0000 [INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 8.976,15 % m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 636 29/09/2017 29/09/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 9.750,82 8 J%
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 680 02/10/2017 10/10/2017 04.122.0401.2048.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECAS E 5.940,00 g '8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 731 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 206,14 Q ﬁ
QL A
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 743 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 237,06 8 a
o 0
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 705 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 319,52 o =
Q
>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 739 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 412,28 % o
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 723 31/10/2017 31/10/2017 04.121.0401.2023.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 % C
-~ z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 725 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2020.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 § >
0 <
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 695 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2031.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 ﬁ 3
o O
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 711 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.491,40 é‘) E
N}
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 737 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.726,12 ?-; L
=z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 715 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.760,00 % 9
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 733 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.134,41 % i
c M
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 718 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 4.214,38 2 %
g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 702 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 5.280,00 & g
=
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 700 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2017.0000 |PESSOAL CIVIL - GABINETE - COMI! 5.711,79 § E
a1
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 721 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 9.809,33 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 698 31/10/2017 31/10/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 9.816,82 r?'l
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 748 10/11/2017 21/11/2017 04.122.0401.2048.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 8.026,39 8
<
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 812 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 206,14 m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 821 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 237,06 ;
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 784 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 319,52 S
ol
O
m
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
)
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor IR
o0 ~ Q. O
programatica Processado Nao Process®lag
-l
04 - Administragdo £ g
@
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU 82
- =
Recursos Proprios =
_ 28
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 820 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 412,28 < 5
[EAR
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 804 30/11/2017 30/11/2017 04.121.0401.2023.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 %— m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 806 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2020.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 774 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2031.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 g '8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 791 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.491,40 Q ﬁ
QL A
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 818 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.726,12 8 a
o 0
Recursos Ordinarios — (No vinculados) 795 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.760,00 2 =
Q
>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 814 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.134,41 % o
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 799 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 4.373,34 % C
-~ z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 781 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 5.280,00 § >
0 <
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 802 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 9.884,91 ﬁ 3
o O
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 777 30/11/2017 30/11/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 10.022,96 é‘) E
N
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 822 01/12/2017 04.122.0401.2044.0000 |PESSOAL CIVIL - SEC. DE EDUC. FU 24.58%,752
=z
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 832 20/12/2017 20/12/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 237,06 % 9
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 842 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci 319,52 % i
c M
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 849 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 484,00 2 %
g m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 846 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.095,40 & g
=
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 840 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 2.254,10 § E
a1
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 851 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.885,30 E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 853 27/12/2017 27/12/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 8.235,32 I'?'I
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 893 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 206,14 8
<
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 856 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 237,06 m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 868 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 319,52 -§
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 899 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 412,28 S
ol
O
m
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>
@
NN



ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
-3
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
04 - Administragao -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU 8z
=
Recursos Proprios =
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 885 28/12/2017 28/12/2017 04.121.0401.2023.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 =8
2
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 887 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2020.0000 [INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 %. m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 858 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2031.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 874 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.491,40 g 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 897 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci 1.726,12 g o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 878 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2044.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.760,00 8 a
o 0
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 895 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci 2.134,41 §_ =
. . . a >
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 881 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 4.214,38 5o
m
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 865 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2017.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci 5.280,00 % %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 883 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2047.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 9.733,74 § >
0 <
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 861 28/12/2017 28/12/2017 04.122.0401.2027.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci 10.022,96 ﬁ g
S
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 904 29/12/2017 29/12/2017 04.122.0401.2028.0000 [ CREA - CONSELHO REGIONAL DE E 458,26 li\l) E
Subtotal do Recursos Préprios 350.623,88 25.01§5$
© O
Subtotal da Fun¢do 04 - Administragio 350.623,88 25.0I§,SI>
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

SPIYTTERqOP8-16

>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU ] ’ Desembro/2017 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process&lcg_
08 - Assisténcia Social -'r.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS g g
Recursos Proprios A g;é_
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 9 02/01/2017 01/03/2017 08.122.0806.2117.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 250,53 :; §
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 73 01/03/2017 01/03/2017 08.122.0806.2117.0000 [S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79 % E
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 76 02/03/2017 06/04/2017 08.122.0806.2119.0000 |MIGUEL V DA SILVA - ME 7.895,00 8 JZ>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 116 03/04/2017 26/04/2017 08.122.0806.2117.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL 3.000,00 g 8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 170 15/05/2017 15/05/2017 08.122.0806.2117.0000 | MARIA DAS DORES DA SILVA 30,00 g ﬁ
Recursos Ordinarios — (N&o vinculados) 171 15/05/2017 14/06/2017 08.122.0806.2117.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOFT 1.830,00 ‘§_ a
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 228 03/07/2017 08/11/2017 08.244.0807.2123.0000 | ANDREA ANDRADE DA SILVA - ME 5.475,08 §_ E
Recursos Ordindrios — (Nao vinculados) 289 01/09/2017 20/09/2017 08.122.0806.2117.0000 |JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 12,50 % :?:
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 293 01/09/2017 01/09/2017 08.122.0806.2117.0000 | ALE - SW PETROLEO & CIA LTDA 4.049,45 g« %
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 313 02/10/2017 28/12/2017 08.122.0806.2119.0000 | VALDENIO MIGUEL DE FREITAS 150,00 g _J<>
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 352 01/12/2017 01/12/2017 08.122.0806.2119.0000 | QUITERIA MARIA DA SILVA 204,20 § g
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 365 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0806.2116.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 496,54 '§ E
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 366 29/12/2017 29/12/2017 08.122.0806.2116.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 496,54 g g
Subtotal do Recursos Proprios 23.925,63 8,0@
2 5|
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
=5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
08 - Assisténcia Social -'(% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS k!
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 26 30/01/2017 30/01/2017 08.244.0803.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 190,72 < b
<L
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 56 24/02/2017 24/02/2017 08.244.0803.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 927,98 %— m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 291 01/09/2017 20/10/2017 08.244.0803.2127.0000 |JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 93,75 8 JZ>
Recursos Ordindrios — (Néo vinculados) 354 01/12/2017 07/12/2017 08.244.0803.2127.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 31,25 g 8
. . . =
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 357 28/12/2017 28/12/2017 08.244.0803.2127.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.218,38 g o
Recursos Transferidos pelo FNAS 13 02/01/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 122,01 8 ;
o 0
Recursos Transferidos pelo FNAS 10 02/01/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 | S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 322,11 §_ Z
A a >
Recursos Transferidos pelo FNAS 11 02/01/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 708,42 50
m
Recursos Transferidos pelo FNAS 58 24/02/2017 24/02/2017 08.244.0802.2124.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci 907,10 % %
Recursos Transferidos pelo FNAS 60 24/02/2017 24/02/2017 08.244.0808.2128.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 908,82 § >
0 <
Recursos Transferidos pelo FNAS 62 24/02/2017 24/02/2017 08.244.0807.2123.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.050,28 % g
A Q@
Recursos Transferidos pelo FNAS 74 01/03/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 |S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 35,79 N E
A N}
Recursos Transferidos pelo FNAS 72 01/03/2017 01/03/2017 08.244.0802.2124.0000 |[S.A.A.E. - SERVICO AUTONOMO DE 78,68 ?-; g
P
Recursos Transferidos pelo FNAS 231 20/07/2017 25/07/2017 08.244.0802.2124.0000 [ ANDREIA DE CASSIA PAULINO MAI 3.510,00 % Q
Recursos Transferidos pelo FNAS 290 01/09/2017 16/11/2017 08.244.0802.2124.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 118,75 % i
c M
Recursos Transferidos pelo FNAS 292 01/09/2017 20/10/2017 08.244.0802.2124.0000 | JOSE ISMAEL DA SILVA JUNIOR 150,00 § %
m
Recursos Transferidos pelo FNAS 342 30/11/2017 30/11/2017 08.244.0802.2124.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 44,09 g 2
. . . N
Recursos Transferidos pelo FNAS 359 28/12/2017 28/12/2017 08.244.0802.2124.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 558,38 =y é
a1
Recursos Transferidos pelo FNAS 361 28/12/2017 28/12/2017 08.244.0808.2128.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 618,42 E
Recursos Transferidos pelo FNAS 363 28/12/2017 28/12/2017 08.244.0807.2123.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.493,14 I'?'I
O
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 13.088,07 0,02
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU %
m
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S ¥ TRIBUNAL DE CONTAS

ESTADO DE PERNAMBUCO

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
-3
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q_q
e
08 - Assisténcia Social -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
=
Recursos Proprios =
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 735 31/10/2017 31/10/2017 08.122.0401.2038.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 206,14 Pl
2L
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 708 31/10/2017 31/10/2017 08.122.0401.2038.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.606,60 %. m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 816 30/11/2017 30/11/2017 08.122.0401.2038.0000 [ INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 206,14 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 788 30/11/2017 30/11/2017 08.122.0401.2038.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.501,94 g 8
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 844 27/12/2017 27/12/2017 08.122.0401.2038.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.194,32 g o
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 871 28/12/2017 28/12/2017 08.122.0401.2038.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 3.400,46 8 a
O
©
Subtotal do Recursos Préprios 14.115,60 g,OE
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 51.129,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O

PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO CZembIo a %

2=

<3

Classificagio VALORES 7 g

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.

programatica Processado Nao Process&lq:
S—a

13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU S 2
0
Recursos Proprios =

2 8|

Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 544 31/07/2017 13.392.1302.2034.0000 | BANDA MUSICAL IPIRANGA 7.493;08
L

Recursos Ordinérios — (No vinculados) 834 19/12/2017 26/12/2017 13.392.1303.2035.0000 [ EDLEUSA PEREIRA DA SILVA - ME 4.715,00 g m
Subtotal do Recursos Proprios 4.715,00 7.49_8,0&

Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 4.715,00 7 '49%0%

GPYYTTER0OP8-16Te-6091-92¢2, -0/9E€8026 :01UBWINJ0P Op 0B1POD

/OVIN A OANT ‘VHIFAITO A SANNN VHIFHHTS VHONVYS VIHOLIA ‘'VINITIA VATIS VI



5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU Desembro/2017 % <
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
==
°5
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o g.
programatica Processado Nao Process@q:
8-
15 - Urbanismo -'8 gz
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
=
Recursos Proprios =
g8
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 179 02/03/2017 23/03/2017 15.813.1506.1028.0000 |A. V.M. L EMPREENDIMENTOS E St 1.537,61 85.05%38
2
Recursos Ordinérios — (No vinculados) 183 06/03/2017 13/03/2017 15.452.1505.2052.0000 | S&C INCORPORADORA LTDA - ME 0,08 %L m
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 257 06/04/2017 03/05/2017 15.452.1505.2052.0000 |L. M. ENGENHARIA E CONSULTORL 20.510,00 8 JZ>
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 389 01/06/2017 05/07/2017 15.452.1505.2052.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA: 63.382,77 g '8
~ 5
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 612 30/08/2017 01/09/2017 15.452.1505.2052.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA:! 177.899,83 g %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 758 20/11/2017 20/11/2017 15.452.1505.2052.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA: 53.859,27 144‘7’%’6}5]
(ol 2)
Recursos Ordinarios — (Nao vinculados) 766 27/11/2017 15.452.1505.2052.0000 | VIACON CONSTRUCOES E MONTA! 152.87CJ 32
%) }
Subtotal do Recursos Proprios 317.189,56 382.715,2@7
Far)
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 317.189,56 382.71§,
O
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC

> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU ] ’ Desembro/2017 % ‘g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCIiCIO o 3
29
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o8
programatica Processado Nao Process@cg_
Qo
17 - Saneamento -'% g
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE § g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g;é_
Outras Fontes 8 02/01/2017 02/01/2017 17.512.1702.2135.0000 |R & S MAGALHAES SERVICOS DE L 21.380,00 :; §
Outras Fontes 1 02/01/2017 17/02/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 414.839,62 g m
Outras Fontes 5 02/01/2017 17.122.1702.2132.0000 |J. ADELSON JUNIOR E CIA LTDA - M 99;2,25
Outras Fontes 17 19/01/2017 19/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.976,76 g 8
Outras Fontes 15 19/01/2017 19/01/2017 17.512.1702.2135.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 10.410,70 g @
Outras Fontes 16 19/01/2017  |19/01/2017 | 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 13.527.23 g >
Outras Fontes 33 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 |CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 53,50 § E
Outras Fontes 31 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 2.942,14 % jo>
Outras Fontes 32 31/01/2017 31/01/2017 17.512.1702.2135.0000 | CELPE - (COMPANHIA ENERGETIC 6.729,22 % E
Outras Fontes 160 18/09/2017 19/09/2017 17.512.1702.2135.0000 |R & S MAGALHAES SERVICOS DE L 2.860,00 g ?E
Outras Fontes 163 27/09/2017 28/09/2017 17.512.1702.2135.0000 |R & S MAGALHAES SERVICOS DE L 1.430,00 § g
Outras Fontes 222 11/12/2017 11/12/2017 17.122.1702.2131.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 293,88 § ;—E
Outras Fontes 219 11/12/2017 11/12/2017 17.512.1702.2134.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 463,22 L
Outras Fontes 226 28/12/2017 28/12/2017 17.122.1702.2131.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 293,88 % 5
Outras Fontes 231 28/12/2017 28/12/2017 17.512.1702.2134.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 463,22 ;I'goh ;
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educaciao, PNATE, etc.) 478.663,37 9 wz%%
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 478.663,37 99%-2%
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ESTADO DE PERNAMBUCO ANEXO TC
oo P
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU D bro/2017 % é
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO c#empTo 23
e
)
Classificagio VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processglglcg
o
20 - Agricultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE XEXEU k!
Recursos Proprios g é
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 729 31/10/2017 31/10/2017 20.122.0401.2059.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.086,14 S
Q.
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 810 30/11/2017 30/11/2017 20.122.0401.2059.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 1.086,14 %
Recursos Ordinarios — (Ndo vinculados) 891 28/12/2017 28/12/2017 20.122.0401.2059.0000 | INSS - Instituto Nacional do Seguro Soci: 880,00 8
Subtotal do Recursos Proprios 3.052,28 g,
\J
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 3.052,28
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.313.377,84 416.22

XEXEU
segunda-feira, 26 de margo de 2018

PREFEITO MUNICIPAL
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